
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  взяття  на  баланс  Золочівської  сільської  ради  пожежного
автомобіля  для  забезпечення  місцевої  пожежної  охорони  від
Головного управління ДСНС України у Київській області 

З метою ефективної реалізації повноважень місцевого самоврядування в
частині прийняття пожежного автомобіля для забезпечення місцевої пожежної
охорони  від  Головного  управління  ДСНС  України  в  Київській  області  до
комунальної  власності  Золочівської  сільської  територіальної  громади в особі
Золочівської  сільської  ради,  на  підставі  розпорядження  Кабінету  Міністрів
України  від  07.03.2025  №  201-р  «Про  передачу  окремого  індивідуально
визначеного  майна  у  власність  територіальних  громад  Житомирської,
Київської,  Тернопільської  та  Херсонської  областей»,  керуючись  Законом
України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Прийняти  до  комунальної  власності  Золочівської  сільської
територіальної  громади  в  особі  Золочівської  сільської  ради  пожежний
автомобіль від Головного управління ДСНС України в Київській області, для
забезпечення місцевої пожежної охорони, а саме:

-  Спеціальний  пожежний  автомобіль  АЦ-30  марки  TATA,  модель
LPT613, номер шасі Y6D381325C5701463, 2012 року випуску.

2.  Вищевказаний  пожежний  автомобіль  закріпити  за  місцевою
пожежною охороною села Вишеньки..

3.  Відповідальним  за  зберігання  та  використання  вищевказаного
пожежного  автомобіля  призначити  начальника  МПО  села  Вишеньки
Олександра КРИКУНА.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської  ради  з  питань  комунальної  власності,  інфраструктури,  транспорту,
енергозабезпечення та житлово-комунального господарства. 

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
14 березня 2025 року
рішення № 1801-64-VІІІ


